m. i r. o godzinie 2ej z południa, w lokalu przytułku, przy ulicy Chmielnej pod Nr 1527, eksystującego. Przytęm zarząd nadmienia, iż zapis kandydatek z dniem 20 b. m. zamknięty zostaje, aż do dalszego w tój mierze ogłoszenia — Warszawa dnia 6 (18) Grudnia 1855 r. — Zarządzająca zewnętrznemi interesami, Alexandra Petrov.

— Księgarnia pod firmą Zawadzkiego i Węckiego przy ulicy Krakowskiej-Przedmieście wprost Saskiego placu w domu PP. Wzytek pod Nro 389, otrzymała następujące nowości: Gawęd. rymów ulotnych i przekładów Władysława Syrokomli poczet trzeci, Wilno, 1856, rs 1 kop.